
Proč holky pláčou

Keks

1. Když v očích slzy se lesknou
   asi nám do nich spadnul brouk
   nebo nám možná jen tak zvlhnou
   když náhodou nám do nich vítr fouk

2. Taky se klidně může stát
   když naměkko je někdo z nás
   a holkám často se to stává
   když se svým trápením jdou každou noc spát

R: Teď už vím, že žádná nechce říct
   že těch důvodů je víc
   proč holky pláčou

   Každá ví, že málokomu z nás
   nepřeběhne po zádech mráz
   když holky pláčou

   Teď už vím, že žádná nechce říct
   že těch důvodů je víc

3. Myslím, že není zač se stydět
   těch důvodů může být víc
   co není, nemůžeme vidět
   ale můžeme si bez problémů klidně žít.

R: Teď už vím...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

